
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 4 de juny de 2021, de la Direcció Gene-
ral de treball, Benestar i Seguretat Laboral, per la qual es 
resol la tercera concessió parcial de les ajudes establides 
en el Decret 18/2021, de 29 de gener, del Consell, d’apro-
vació de les bases reguladores i concessió directa d’ajudes 
per a treballadors i treballadores afectats per un ERTO 
derivat de la crisi sanitària per la Covid-19. [2021/6428]

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2021, de la Dirección 
General de Trabajo, Bienestar y Seguridad Laboral, por 
la que se resuelve la tercera concesión parcial de las ayu-
das previstas en el Decreto 18/2021, de 29 de enero, del 
Consell, de aprobación de las bases reguladoras y conce-
sión directa de ayudas para trabajadores y trabajadoras 
afectados por un ERTE derivado de la crisis sanitaria por 
la Covid-19. [2021/6428]

Vista la información contenida en las bases de datos facilitadas por 
el Servicio Público de Empleo Estatal (SEPE) necesaria para proceder a 
la concesión de estas ayudas, y una vez realizado su procesamiento por 
la Dirección General de Tecnologías de la Información y las Comunica-
ciones, así como la tramitación realizada para llevar su concesión direc-
ta a su debido efecto, sin que proceda una convocatoria pública, se dicta 
la presente resolución a la que resultan de aplicación los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. Con fecha 29 de enero de 2021, el Consell aprobó el 

Decreto ley 2/2021, de 29 de enero, de medidas extraordinarias dirigidas 
a trabajadores y trabajadoras, empresas y trabajadores y trabajadoras 
autónomas, para paliar los efectos de la crisis derivada de la pandemia 
por la Covid-19.

Segundo. Con fecha 29 de enero de 2021, el Consell aprobó el 
Decreto 18/2021, de 29 de enero, del Consell, de aprobación de las 
bases reguladoras y concesión directa de ayudas para trabajadores y 
trabajadoras afectados por un ERTE derivado de la crisis sanitaria por 
la Covid-19.

Tercero. El citado Decreto ley 2/2021 establece que la financiación 
se realizará a partir de los fondos que correspondan en la Comunitat 
Valenciana, procedentes de los recursos adicionales REACT-UE, Ayuda 
a la recuperación para la cohesión y los territorios de Europa, que se 
aplican en el marco de los fondos estructurales.

Mediante Acuerdo de 18 de marzo de 2021, del Consell, se autorizó 
una generación de créditos por un importe global de 105.000.000,00 € 
en el capítulo 4 de los programas 322.50, LABORA-Servicio Valen-
ciano de Ocupación y Formación, y 315.10, Condiciones de trabajo y 
administración de las relaciones laborales, de la Conselleria de Eco-
nomía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo (Exp. 
11.001/21-025).

Para estas ayudas, cuya actuación es susceptible de ser cofinanciada 
por la Unión Europea a través del Programa Operativo del Fondo Social 
Europeo (FSE) de la Comunitat Valenciana 2014-2020 como parte de 
la respuesta de la Unión a la pandemia de Covid-19, se han destinado 
fondos por importe de 17.000.000,00 €, cuya gestión corresponde a la 
Dirección General de Trabajo, Bienestar y Seguridad Laboral y cuyas 
bases reguladoras fueron aprobadas por el citado Decreto 18/2021.

Cuarto. Mediante Resolución de 17 de marzo de 2021, del conseller 
de Hacienda y Modelo Económico, se aprobó el procedimiento de vol-
cado informático y registro en la base de datos de terceros de adminis-
tración de la Generalitat de los datos de los beneficiarios y de las cuen-
tas bancarias, para el pago de ayudas para trabajadores y trabajadoras 
afectados por un ERTE derivado de la crisis sanitaria por la Covid-19.

Quinto. Tras la aportación de los datos por el Servicio Público de 
Empleo Estatal (SEPE) y el alta de los expedientes en la aplicación 
corporativa de subvenciones SUGUS por la Dirección General de Tec-
nologías de la Información y las Comunicaciones, la Dirección General 
de Trabajo, Bienestar y Seguridad Laboral, órgano instructor para la 
gestión de estas ayudas, ha acordado la tercera concesión parcial de 
las ayudas en favor de un total de 8.276 personas beneficiarias por un 
importe de 2.482.800,00 euros.

A los anteriores antecedentes de hecho resultan de aplicación los 
siguientes

Fundamentos de derecho
I. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 5 del artículo 7 

de Decreto 18/2021, de 29 de enero, del Consell, de aprobación de las 
bases reguladoras y concesión directa de ayudas para trabajadores y 

Vista la informació continguda en les bases de dades facilitades pel 
Servei Públic d’Ocupació Estatal (SEPE) necessària per a procedir a la 
concessió d’aquestes ajudes, i una vegada realitzat el seu processament 
per la Direcció General de Tecnologies de la Informació i les Comuni-
cacions, així com la tramitació realitzada per a portar la seua concessió 
directa al seu degut efecte, sense que procedisca una convocatòria públi-
ca, es dicta la present resolució a la qual resulten aplicables els següents:

Antecedents de fet
Primer. Amb data 29 de gener de 2021, el Consell va aprovar el 

Decret llei 2/2021, de 29 de gener, de mesures extraordinàries dirigides 
a treballadors i treballadores, empreses i treballadors i treballadores 
autònomes, per a pal·liar els efectes de la crisi derivada de la pandèmia 
per la Covid-19.

Segon. Amb data 29 de gener de 2021, el Consell va aprovar el 
Decret 18/2021, de 29 de gener, del Consell, d’aprovació de les bases 
reguladores i concessió directa d’ajudes per a treballadors i treballado-
res afectats per un ERTO derivat de la crisi sanitària per la Covid-19.

Tercer. El mencionat Decret llei 2/2021 estableix que el finança-
ment es realitzarà a partir dels fons que corresponguen en la Comunitat 
Valenciana, procedents dels recursos addicionals REACT-UE, Ajuda a 
la recuperació per a la cohesió i els territoris d’Europa, que s’apliquen 
en el marc dels fons estructurals.

Mitjançant Acord de 18 de març de 2021, del Consell, es va autorit-
zar una generació de crèdits per un import global de 105.000.000,00 € 
en el capítol 4 dels programes 322.50, LABORA-Servei Valencià 
d’Ocupació i Formació, i 315.10, Condicions de treball i administració 
de les relacions laborals, de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sec-
tors Productius, Comerç i Treball (Exp. 11.001/21-025).

Per a aquestes ajudes, l’actuació de les quals és susceptible de ser 
cofinançada per la Unió Europea a través del Programa Operatiu del 
Fons Social Europeu (FSE) de la Comunitat Valenciana 2014-2020 com 
a part de la resposta de la Unió a la pandèmia de Covid-19, s’han des-
tinat fons per import de 17.000.000,00 €, la gestió del qual correspon a 
la Direcció General de Treball, Benestar i Seguretat Laboral i les bases 
reguladores de la qual van ser aprovades pel mencionat Decret 18/2021.

Quart. Mitjançant Resolució de 17 de març de 2021, del conseller 
d’Hisenda i Model Econòmic, es va aprovar el procediment de bolcat 
informàtic i registre en la base de dades de tercers d’administració de 
la Generalitat de les dades dels beneficiaris i dels comptes bancaris, per 
al pagament d’ajudes per a treballadors i treballadores afectats per un 
ERTO derivat de la crisi sanitària per la Covid-19.

Cinqué. Després de l’aportació de les dades pel Servei Públic 
d’Ocupació Estatal (SEPE) i l’alta dels expedients en l’aplicació corpo-
rativa de subvencions SUGUS per la Direcció General de Tecnologies 
de la Informació i les Comunicacions, la Direcció General de Treball, 
Benestar i Seguretat Laboral, òrgan instructor per a la gestió d’aquestes 
ajudes, ha acordat la tercera concessió parcial de les ajudes en favor 
d’un total de 8.276 persones beneficiàries per un import de 2.482.800,00 
euros.

Als anteriors antecedents de fet resulten aplicables els següents

Fonaments de dret
I. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 5 de l’article 7 

de Decret 18/2021, de 29 de gener, del Consell, d’aprovació de les bases 
reguladores i concessió directa d’ajudes per a treballadors i treballado-



trabajadoras afectados por un ERTE derivado de la crisis sanitaria por 
la Covid-19, corresponde a la Dirección General de Trabajo, Bienestar 
y Seguridad Laboral resolver la concesión de las ayudas reguladas en 
el citado decreto.

II. En los términos previstos en el apartado 1 del artículo 13 del 
Decreto 18/2021,de 29 de enero, del Consell, de aprobación de las bases 
reguladoras y concesión directa de ayudas para trabajadores y trabajado-
ras afectados por un ERTE derivado de la crisis sanitaria por la Covid-19, 
estas ayudas son compatibles con el mercado interior porque no reúnen 
los requisitos acumulativos exigidos en el artículo 107.1 del Tratado de 
funcionamiento de la Unión Europea, ya que las personas beneficiarias 
no son empresas productoras de bienes o prestadoras de servicios en el 
mercado, sino personas físicas sujetas a una relación laboral por cuenta 
ajena. De conformidad con el apartado 2 del citado artículo, estas ayudas 
no requieren notificación o comunicación a la Comisión Europea.

III. De acuerdo con el apartado 1 del artículo 5 del Decreto 18/2021, 
la cuantía de la ayuda ascenderá a:

a) Un máximo de 300,00 euros por persona beneficiaria en el caso 
de que hayan sido perceptoras de prestación por desempleo asociada a 
ERTE Covid-19 en los meses de enero y febrero del 2021.

b) Un máximo de 150,00 euros por persona beneficiaria en el caso 
de que hayan sido perceptores de prestación por desempleo asociada a 
ERTE Covid-19 durante el mes de enero o durante el mes de febrero 
de 2021.

El punto 3 de este mismo artículo establece que la dotación pre-
supuestaria prevista podrá ser incrementada mediante un decreto del 
Consell, sin que ello implique la apertura de un nuevo plazo, ni el inicio 
de un nuevo cómputo para resolver.

Los eventuales aumentos sobrevenidos en el crédito disponible 
posibilitarán que se dicten resoluciones de concesión complementarias 
para aquellas personas que, cumpliendo todos los requisitos, no hubie-
ran sido beneficiarias de la presente ayuda.

IV. Atendiendo a lo establecido por el artículo 7 del Decreto 
18/2021, la resolución de concesión deberá resolverse en el plazo de 
tres meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación de las 
bases reguladoras de estas ayudas y de acuerdo con la Resolución de 
5 de mayo de 2021, de La Dirección General de Trabajo, Bienestar 
y Seguridad Laboral, por la que se dicta la Instrucción nº1 sobre la 
aplicación del Decreto 18/2021, se dictarán resoluciones de concesión 
parciales que determinarán el número total de personas beneficiarias e 
indicarán el importe total de la ayudas.

Las resoluciones parciales se publicarán en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. La consulta de las personas beneficiarias podrá 
realizarse en la página web de la Generalitat Valenciana (www.gva.es), 
en el apartado correspondiente a la Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo.

V. En la tramitación de este procedimiento se ha tenido en cuenta, 
así mismo, tanto lo dispuesto en el artículo el artículo 22, apartado 2, 
letra c, de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvencio-
nes, como por lo establecido por el artículo 168 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones.

En consecuencia, con base a lo establecido en el apartado 5 del artí-
culo 7, del Decreto 18/2021, de 29 de enero, del Consell, de aprobación 
de las bases reguladoras y concesión directa de ayudas para trabajadores 
y trabajadoras afectados por un ERTE derivado de la crisis sanitaria por 
la Covid-19, y en uso de las atribuciones conferidas por la legislación 
vigente, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de personas beneficiarias y conceder, con 

cargo a la línea de subvención S1019 000 del capítulo IV del programa 
315.10, Condiciones de trabajo y administración de las relaciones labo-
rales, aplicación presupuestaria 11.03.02.315.10.4, de los presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio 2021, las ayudas a las personas benefi-
ciarias por los importes individualizados allí señalados y que ascienden 
a un importe total de 2.482.800,00 euros.

Segundo
Basándose en dicha concesión se autoriza el gasto, se dispone el 

crédito, se reconoce la obligación y se propone el pago del importe que 
para cada caso se indica a las personas incluidas en la citada relación.

res afectats per un ERTO derivat de la crisi sanitària per la Covid-19, 
correspon a la Direcció General de Treball, Benestar i Seguretat Laboral 
resoldre la concessió de les ajudes regulades en el mencionat decret.

II. En els termes establits en l’apartat 1 de l’article 13 del Decret 
18/2021,de 29 de gener, del Consell, d’aprovació de les bases regu-
ladores i concessió directa d’ajudes per a treballadors i treballadores 
afectats/ades per un ERTO derivat de la crisi sanitària per la Covid-19, 
aquestes ajudes són compatibles amb el mercat interior perquè no reu-
neixen els requisits acumulatius exigits en l’article 107.1 del Tractat de 
funcionament de la Unió Europea, ja que les persones beneficiàries no 
són empreses productores de béns o prestadores de serveis en el mercat, 
sinó persones físiques subjectes a una relació laboral per compte d’altri. 
De conformitat amb l’apartat 2 del dit article, aquestes ajudes no reque-
reixen notificació o comunicació a la Comissió Europea.

III. D’acord amb l’apartat 1 de l’article 5 del Decret 18/2021, la 
quantia de l’ajuda ascendirà a:

a) Un màxim de 300,00 euros per persona beneficiària en el cas que 
hagen sigut perceptores de prestació per desocupació associada a ERTO 
Covid-19 en els mesos de gener i febrer del 2021.

b) Un màxim de 150,00 euros per persona beneficiària en el cas que 
hagen sigut perceptores de prestació per desocupació associada a ERTO 
Covid-19 durant el mes de gener o durant el mes de febrer de 2021.

El punt 3 d’aquest mateix article estableix que la dotació pressupos-
tària prevista podrà ser incrementada mitjançant un decret del Consell, 
sense que això implique l’obertura d’un nou termini, ni l’inici d’un nou 
còmput per a resoldre.

Els eventuals augments sobrevinguts en el crèdit disponible possi-
bilitaran que es dicten resolucions de concessió complementàries per a 
aquelles persones que, complint tots els requisits, no hagen sigut bene-
ficiàries de la present ajuda.

IV. Atenent el que s’estableix per l’article 7 del Decret 18/2021, la 
resolució de concessió haurà de resoldre’s en el termini de tres mesos, 
a comptar des de l’endemà de la publicació de les bases reguladores 
d’aquestes ajudes i d’acord amb la Resolució de 5 de maig de 2021, de 
la Direcció General de Treball, Benestar i Seguretat Laboral, per la qual 
es dicta la instrucció número 1 sobre l’aplicació del Decret 18/2021, es 
dictaran resolucions de concessió parcials que determinaran el nombre 
total de persones beneficiàries i indicaran l’import total de les ajudes.

Les resolucions parcials es publicaran en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. La consulta de les persones beneficiàries podrà 
realitzar-se en la pàgina web de la Generalitat Valenciana (www.gva.
es), en l’apartat corresponent a la Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball.

V. En la tramitació d’aquest procediment s’ha tingut en compte, 
així mateix, tant el que es disposa en l’article 22, apartat 2, lletra c, de la 
Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, com pel que 
s’estableix per l’article 168 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

En conseqüència, amb base al que s’estableix en l’apartat 5 de l’ar-
ticle 7, del Decret 18/2021, de 29 de gener, del Consell, d’aprovació 
de les bases reguladores i concessió directa d’ajudes per a treballadors 
i treballadores afectats per un ERTO derivat de la crisi sanitària per la 
Covid-19, i fent ús de les atribucions conferides per la legislació vigent, 
resolc:

Primer
Aprovar la relació de persones beneficiàries i concedir, amb càrrec 

a la línia de subvenció S1019.000 del capítol IV del programa 315.10, 
Condicions de treball i administració de les relacions laborals, aplicació 
pressupostària 11.03.02.315.10.4, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2021, les ajudes a les persones beneficiàries pels imports 
individualitzats allí assenyalats i que ascendeixen a un import total de 
2.482.800,00 euros.

Segon
Basant-se en aquesta concessió s’autoritza la despesa, es disposa 

el crèdit, es reconeix l’obligació i es proposa el pagament de l’import 
que per a cada cas s’indica a les persones incloses en la citada relació.



Tercero
Ordenar el pago de las ayudas, que se librará de una sola vez y se 

realizará mediante una transferencia a la correspondiente cuenta banca-
ria de las personas beneficiarias que haya facilitado el SEPE.

Cuarto
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana. La consulta de las personas beneficiarias se 
podrá realizar en la página web de la Generalitat Valenciana (www.
gva.es), en el apartado correspondiente a la Conselleria de Economía 
Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo.

Quinto
Son obligaciones de las personas beneficiarias:
a) Facilitar cuantos datos e información relacionados con la ayuda 

concedida les sean requeridos por la Conselleria de Economía Sosteni-
ble, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo.

b) Comunicar a la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores 
Productivos, Comercio y Trabajo cualquier incidencia que se produzca 
en relación con la suspensión de su contrato de trabajo o con el ERTE 
en el que se encuentren incluidas.

c) En su caso, proceder al reintegro de los fondos percibidos.
d) Someterse a las actuaciones de control financiero previstas en los 

artículos 113 y siguientes de la Ley 1/2015, así como las que puedan 
llevar a cabo la Generalitat y otros órganos de control.

En virtud de la disposición final primera del Decreto ley 3/2021, 
de 12 de febrero, del Consell, de medidas extraordinarias en materia 
de artesanía para paliar los efectos de la crisis derivada de la pandemia 
de la Covid-19, se modificó el Decreto ley 2/2021, de 29 de enero, del 
Consell, de medidas extraordinarias dirigidas a trabajadores y trabaja-
doras, empresas y trabajadores y trabajadoras autónomos, para paliar 
los efectos de la crisis derivada de la pandemia por la Covid-19. En 
concreto, se modificó el artículo 6.2 del citado Decreto ley 2/2021, que 
quedó redactado como sigue:

«2. Atendiendo a las excepcionales condiciones concurrentes, así 
como a la finalidad y destinatarios de las subvenciones indicadas en el 
artículo 3, se exceptúa para todas ellas la aplicación de las prohibiciones 
establecidas en el apartado 2.e del artículo 13 de la Ley 38/2003. Tampo-
co será de aplicación en el pago de estas ayudas el requisito establecido 
en el párrafo segundo del apartado 1 del artículo 171 de la Ley 1/2015, de 
la Generalitat. En el caso de las ayudas contempladas en el apartado 3 del 
artículo 3, se exceptúa también la aplicación del resto de las prohibiciones 
establecidas en el artículo 13, apartado 2 de la Ley 38/2003.»

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala Contenciosa-Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en los artículos 8 
y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
ante este mismo órgano en el plazo de un mes, computado en los mis-
mos términos, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 
114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas. Todo 
ello sin perjuicio de que la persona interesada pueda presentar cualquier 
otro recurso que estime pertinente.

València, 4 de junio de 2021.– La directora general de Trabajo, 
Bienestar y Seguridad Laboral: Elvira Ródenas Sánchez.

Tercer
Ordenar el pagament de les ajudes, que es lliurarà d’una sola vegada 

i es realitzarà mitjançant una transferència al corresponent compte ban-
cari de les persones beneficiàries que haja facilitat el SEPE.

Quart
Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana. La consulta de les persones beneficiàries es 
podrà realitzar en la pàgina web de la Generalitat Valenciana (www.gva.
es), en l’apartat corresponent a la Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball.

Cinqué
Són obligacions de les persones beneficiàries:
a) Facilitar totes les dades i tota la informació relacionades amb 

l’ajuda concedida que els siguen requerides per la Conselleria d’Econo-
mia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball.

b) Comunicar a la Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors 
Productius, Comerç i Treball qualsevol incidència que es produïsca en 
relació amb la suspensió del seu contracte de treball o amb l’ERTO en 
el qual es troben incloses.

c) Si escau, procedir al reintegrament dels fons percebuts.
d) Sotmetre’s a les actuacions de control financer establides en els 

articles 113 i següents de la Llei 1/2015, així com les que puguen dur a 
terme la Generalitat i altres òrgans de control.

En virtut de la disposició final primera del Decret llei 3/2021, de 
12 de febrer, del Consell, de mesures extraordinàries en matèria d’ar-
tesania per a pal·liar els efectes de la crisi derivada de la pandèmia de 
la Covid-19, es va modificar el Decret Llei 2/2021, de 29 de gener, del 
Consell, de mesures extraordinàries dirigides a treballadors i treballado-
res, empreses i treballadors i treballadores autònoms/es, per a pal·liar els 
efectes de la crisi derivada de la pandèmia per la Covid-19. En concret, 
es modifica l’article 6.2 del dit Decret Llei 2/2021, que queda redactat 
com segueix:

«2. Ateses les excepcionals condicions concurrents, així com a la 
finalitat i destinataris de les subvencions indicades en l’article 3, s’ex-
ceptua per a totes aquestes l’aplicació de les prohibicions establides en 
l’apartat 2.e de l’article 13 de la Llei 38/2003. Tampoc serà aplicable en 
el pagament d’aquestes ajudes el requisit establit en el paràgraf segon 
de l’apartat 1 de l’article 171 de la Llei 1/2015, de la Generalitat. En el 
cas de les ajudes contemplades en l’apartat 3 de l’article 3, s’exceptua 
també l’aplicació de la resta de les prohibicions establides en l’article 
13, apartat 2 de la Llei 38/2003.»

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 
8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, o potestativament un recurs de reposició 
davant d’aquest mateix òrgan en el termini d’un mes, computat en els 
mateixos termes, de conformitat amb el que es disposa en els articles 
112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques. Tot això 
sense perjudici que la persona interessada puga presentar qualsevol altre 
recurs que estime pertinent.

València, 4 de juny de 2021.– La directora general de Treball, Ben-
estar i Seguretat Laboral: Elvira Ródenas Sancho.


		2021-06-07T13:15:07+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




